
60ｍ 1組 -1.8 m/s
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令 クラス 順位 備考

1
2
3 596 佐藤  柚太 ｻﾄｳ ﾕｳﾀ 湯沢 19 分 秒 M24－ DNS
4 451 安田  海斗 ﾔｽﾀﾞ ｶｲﾄ 潟上 30 分 7 秒 86 M30 1 着差あり
5 582 島田  龍市 ｼﾏﾀﾞ ﾘｭｳｲﾁ 秋田 34 分 7 秒 86 M30 2 着差あり
6 544 佐藤  賢一 ｻﾄｳ ｹﾝｲﾁ 大館 37 分 7 秒 30 M35 1 秋田県新 大会新
7 882 川名  裕治 ｶﾜﾅ ﾕｳｼﾞ 大阪府 37 分 8 秒 12 M35 2
8
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

60ｍ 2組 -3.6 m/s
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令

1
2
3 513 佐藤  喜美 ｻﾄｳ ﾖｼﾐ 仙北 40 分 7 秒 75 M40 1 秋田県タイ
4 552 佐藤  克憲 ｻﾄｳ ｶﾂﾉﾘ 仙北 41 分 10 秒 03 M40 3
5 523 金子  祐悦 ｶﾈｺ ﾕｳｴﾂ 三種 44 分 8 秒 02 M40 2
6 592 小西  泰久 ｺﾆｼ ﾔｽﾋｻ 横手 44 分 秒 M40 DNS
7 454 小笠原  和裕 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶｽﾞﾋﾛ にかほ 48 分 8 秒 44 M45 1
8 477 鎌田  直哉 ｶﾏﾀﾞ ﾅｵﾔ 男鹿 48 分 9 秒 43 M45 2
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

記録

記録 備考順位



60ｍ 3組 -2.4 m/s
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令

1
2
3 572 佐藤  則康 ｻﾄｳ ﾉﾘﾔｽ 秋田 52 分 9 秒 07 M50 1
4 532 中塩  直晴 ﾅｶｼｵ ﾅｵﾊﾙ 秋田 53 分 秒 M50 DNS
5 590 武藤  理 ﾑﾄｳ ｵｻﾑ 秋田 54 分 10 秒 38 M50 2
6 877 染谷  純 ｿﾒﾔ ｼﾞｭﾝ 千葉県 56 分 8 秒 73 M55 2
7 458 佐藤  彰浩 ｻﾄｳ ｱｷﾋﾛ 大仙 56 分 8 秒 72 M55 1
8 516 大黒  聡 ﾀﾞｲｺｸ ｻﾄｼ 大仙 59 分 8 秒 95 M55 3
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

60ｍ 4組 -1.8 m/s
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令

1
2
3 876 杉崎  和彦 ｽｷﾞｻﾞｷ ｶｽﾞﾋｺ 神奈川県 60 分 8 秒 17 M60 1 大会新
4 579 露﨑  浩 ﾂﾕｻﾞｷ ﾋﾛｼ 秋田 61 分 9 秒 89 M60 5
5 874 髙山  秀樹 ﾀｶﾔﾏ ﾋﾃﾞｷ 栃木県 62 分 8 秒 68 M60 2
6 185 高橋  喜弘 ﾀｶﾊｼ ﾖｼﾋﾛ 由利本荘 62 分 9 秒 35 M60 3
7 495 関  邦夫 ｾｷ ｸﾆｵ 北秋田 63 分 秒 M60 DNS
8 317 菅原  敏 ｽｶﾞﾜﾗ ｻﾄｼ 秋田 63 分 9 秒 75 M60 4
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

記録 備考順位

記録 順位 備考



60ｍ 5組 -1.8 m/s
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令

1
2
3 359 三木  正己 ﾐｷ ﾏｻﾐ 能代 65 分 9 秒 17 M65 2
4 66 岸部  良作 ｷｼﾍﾞ ﾘｮｳｻｸ 横手 69 分 8 秒 82 M65 1
5 591 佐々木  辰雄 ｻｻｷ ﾀﾂｵ 羽後 70 分 11 秒 34 M70 3
6 824 佐々木  文夫 ｻｻｷ ﾌﾐｵ 岩手県 70 分 9 秒 09 M70 1
7 333 後藤  憲朗 ｺﾞﾄｳ ﾉﾘｵ 秋田 71 分 9 秒 74 M70 2
8 725 井上  儀徳 ｲﾉｳｴ ﾖｼﾉﾘ 岩手県 71 分 秒 M70 DNS
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

60ｍ 6組 -1.8 m/s
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令

1
2
3 423 半田  實 ﾊﾝﾀﾞ ﾏｺﾄ 秋田 75 分 秒 M75 DNS
4 175 菅原  浩 ｽｶﾞﾜﾗ ﾋﾛｼ 秋田 78 分 9 秒 2 M75 1
5 6 相馬  和男 ｿｳﾏ ｶｽﾞｵ 大館 80 分 10 秒 8 M80 1
6 177 後藤  民治 ｺﾞﾄｳ ﾀﾐｼﾞ 秋田 88 分 13 秒 6 M85 1
7
8
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

記録 順位 備考

記録 備考順位

この組の記録は手動計時
によるものです。



60ｍ 7組 -2.3 m/s
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令

1
2
3 539 吉田  里佳 ﾖｼﾀﾞ ﾘｶ 大館 44 分 9 秒 06 W40 1
4 500 村上  恵理子 ﾑﾗｶﾐ ｴﾘｺ 秋田 54 分 秒 W50 DNS
5 854 姉帯  明子 ｱﾈﾀｲ ｱｷｺ 岩手県 55 分 9 秒 12 W55 1 大会新
6 212 佐藤  妙子 ｻﾄｳ ﾀｴｺ 大館 61 分 10 秒 17 W60 1
7 92 因幡  正子 ｲﾅﾊﾞ ｾｲｺ 大館 81 分 12 秒 69 W80 1
8
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

100ｍ 1組 -2.4 m/s
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令

1 596 佐藤  柚太 ｻﾄｳ ﾕｳﾀ 湯沢 19 分 11 秒 47 M24－ 1
2 570 高山  智貴 ﾀｶﾔﾏ ﾄﾓｷ 秋田 25 分 秒 M25 DNS
3 453 安田  天門 ﾔｽﾀﾞ ﾃﾝﾄ 潟上 25 分 秒 M25 DNS
4 452 安田  有杜 ﾔｽﾀﾞ ｱﾙﾄ 潟上 27 分 11 秒 98 M25 1
5 451 安田  海斗 ﾔｽﾀﾞ ｶｲﾄ 潟上 30 分 12 秒 65 M30 3
6 597 小野  洋平 ｵﾉ ﾖｳﾍｲ 八峰 32 分 11 秒 99 M30 1
7 599 藤原  翔平 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｮｳﾍｲ 秋田 33 分 秒 M30 DNS
8 582 島田  龍市 ｼﾏﾀﾞ ﾘｭｳｲﾁ 秋田 34 分 12 秒 46 M30 2
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

記録

記録 順位 備考

順位 備考



100ｍ 2組 -5.5 m/s
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令

1 513 佐藤  喜美 ｻﾄｳ ﾖｼﾐ 仙北 40 分 12 秒 93 M40 2
2 547 門脇  真吾 ｶﾄﾞﾜｷ ｼﾝｺﾞ 仙北 40 分 15 秒 21 M40 4
3 552 佐藤  克憲 ｻﾄｳ ｶﾂﾉﾘ 仙北 41 分 17 秒 08 M40 5
4 813 堀  愛彦 ﾎﾘ ﾅﾙﾋｺ 山形県 42 分 12 秒 63 M40 1
5 534 村井  宏行 ﾑﾗｲ ﾋﾛﾕｷ 秋田 43 分 秒 M40 DNS
6 523 金子  祐悦 ｶﾈｺ ﾕｳｴﾂ 三種 44 分 13 秒 27 M40 3
7 592 小西  泰久 ｺﾆｼ ﾔｽﾋｻ 横手 44 分 秒 M40 DNS
8 576 佐藤  未来 ｻﾄｳ ﾏﾀﾞｷ 由利本荘 44 分 秒 M40 DNS
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

100ｍ 3組 -2.8 m/s
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令

1
2
3 587 柳沢  喜晴 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾖｼﾊﾙ 鹿角 47 分 14 秒 17 M45 2
4 477 鎌田  直哉 ｶﾏﾀﾞ ﾅｵﾔ 男鹿 48 分 15 秒 05 M45 3
5 869 五十嵐  徹 ｲｶﾞﾗｼ ﾄｵﾙ 山形県 49 分 13 秒 61 M45 1
6 572 佐藤  則康 ｻﾄｳ ﾉﾘﾔｽ 秋田 52 分 14 秒 58 M50 2
7 532 中塩  直晴 ﾅｶｼｵ ﾅｵﾊﾙ 秋田 53 分 14 秒 44 M50 1
8 590 武藤  理 ﾑﾄｳ ｵｻﾑ 秋田 54 分 17 秒 09 M50 3
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

記録 順位 備考

記録 順位 備考



100ｍ 4組 -1.8 m/s
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令

1
2
3 877 染谷  純 ｿﾒﾔ ｼﾞｭﾝ 千葉県 56 分 14 秒 10 M55 1
4 458 佐藤  彰浩 ｻﾄｳ ｱｷﾋﾛ 大仙 56 分 14 秒 32 M55 2
5 838 菊地  正行 ｷｸﾁ ﾏｻﾕｷ 岩手県 58 分 秒 M55 DNS
6 626 吉田  均 ﾖｼﾀﾞ ﾋﾄｼ 岩手県 59 分 秒 M55 DNS
7 516 大黒  聡 ﾀﾞｲｺｸ ｻﾄｼ 大仙 59 分 14 秒 47 M55 3
8 550 保坂  祐二 ﾎｻｶ ﾕｳｼﾞ 能代 59 分 20 秒 35 M55 4
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

100ｍ 5組 -2.8 m/s
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令

1
2
3 876 杉崎  和彦 ｽｷﾞｻﾞｷ ｶｽﾞﾋｺ 神奈川県 60 分 秒 M60 DNS
4 579 露﨑  浩 ﾂﾕｻﾞｷ ﾋﾛｼ 秋田 61 分 19 秒 16 M60 3
5 317 菅原  敏 ｽｶﾞﾜﾗ ｻﾄｼ 秋田 63 分 15 秒 78 M60 1
6 460 高橋  忠克 ﾀｶﾊｼ ﾀﾀﾞｶﾂ 能代 64 分 16 秒 18 M60 2
7 518 斉藤  裕一 ｻｲﾄｳ ﾕｳｲﾁ 能代 65 分 17 秒 21 M65 2
8 66 岸部  良作 ｷｼﾍﾞ ﾘｮｳｻｸ 横手 69 分 14 秒 43 M65 1
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

記録 順位 備考

記録 順位 備考



100ｍ 6組 -1.9 m/s
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令

1
2
3 591 佐々木  辰雄 ｻｻｷ ﾀﾂｵ 羽後 70 分 19 秒 57 M70 4
4 824 佐々木  文夫 ｻｻｷ ﾌﾐｵ 岩手県 70 分 14 秒 78 M70 1
5 333 後藤  憲朗 ｺﾞﾄｳ ﾉﾘｵ 秋田 71 分 15 秒 85 M70 3
6 866 清水  保次郎 ｼﾐｽﾞ ﾔｽｼﾞﾛｳ 北海道 71 分 秒 M70 DNS
7 725 井上  儀徳 ｲﾉｳｴ ﾖｼﾉﾘ 岩手県 71 分 14 秒 86 M70 2
8
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

100ｍ 7組 -1.9 m/s
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令

1
2
3 844 菅原  隆夫 ｽｶﾞﾜﾗ ﾀｶｵ 宮城県 77 分 16 秒 35 M75 2
4 175 菅原  浩 ｽｶﾞﾜﾗ ﾋﾛｼ 秋田 78 分 15 秒 50 M75 1
5 6 相馬  和男 ｿｳﾏ ｶｽﾞｵ 大館 80 分 18 秒 36 M80 1
6 177 後藤  民治 ｺﾞﾄｳ ﾀﾐｼﾞ 秋田 88 分 24 秒 48 M85 1
7
8
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

備考記録 順位

記録 順位 備考



100ｍ 8組 -2.0 m/s
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令

1
2
3 586 小澤  はるか ｵｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 大仙 32 分 14 秒 21 W30 1 秋田県新 創設大会新

4 854 姉帯  明子 ｱﾈﾀｲ ｱｷｺ 岩手県 55 分 15 秒 10 W55 1 大会タイ
5 490 高橋  春子 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｺ 羽後 61 分 18 秒 17 W60 2
6 212 佐藤  妙子 ｻﾄｳ ﾀｴｺ 大館 61 分 16 秒 22 W60 1
7
8
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

200ｍ 1組 -2.6 m/s
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令

1
2 596 佐藤  柚太 ｻﾄｳ ﾕｳﾀ 湯沢 19 分 秒 M24－ DNS
3 597 小野  洋平 ｵﾉ ﾖｳﾍｲ 八峰 32 分 25 秒 29 M30 1
4 599 藤原  翔平 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｮｳﾍｲ 秋田 33 分 秒 M30 DNS
5 813 堀  愛彦 ﾎﾘ ﾅﾙﾋｺ 山形県 42 分 24 秒 88 M40 1
6 534 村井  宏行 ﾑﾗｲ ﾋﾛﾕｷ 秋田 43 分 秒 M40 DNS
7 881 石川  雅也 ｲｼｶﾜ ﾏｻﾔ 東京都 46 分 秒 M45 DNS
8 869 五十嵐  徹 ｲｶﾞﾗｼ ﾄｵﾙ 山形県 49 分 32 秒 69 M45 1
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

記録

備考

順位 備考

記録 順位



200ｍ 2組 -2.0 m/s
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令

1
2 532 中塩  直晴 ﾅｶｼｵ ﾅｵﾊﾙ 秋田 53 分 秒 M50 DNS
3 626 吉田  均 ﾖｼﾀﾞ ﾋﾄｼ 岩手県 59 分 秒 M55 DNS
4 516 大黒  聡 ﾀﾞｲｺｸ ｻﾄｼ 大仙 59 分 31 秒 18 M55 1
5 550 保坂  祐二 ﾎｻｶ ﾕｳｼﾞ 能代 59 分 秒 M55 DNS
6 317 菅原  敏 ｽｶﾞﾜﾗ ｻﾄｼ 秋田 63 分 34 秒 15 M60 1
7 522 石野  豊 ｲｼﾉ ﾕﾀｶ 秋田 64 分 37 秒 98 M60 2
8
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

200ｍ 3組 -1.3 m/s
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令

1
2 518 斉藤  裕一 ｻｲﾄｳ ﾕｳｲﾁ 能代 65 分 36 秒 50 M65 2
3 379 畠山  光春 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾐﾂﾊﾙ 五城目 69 分 35 秒 46 M65 1
4 824 佐々木  文夫 ｻｻｷ ﾌﾐｵ 岩手県 70 分 30 秒 39 M70 1 大会新
5 333 後藤  憲朗 ｺﾞﾄｳ ﾉﾘｵ 秋田 71 分 32 秒 23 M70 2
6 725 井上  儀徳 ｲﾉｳｴ ﾖｼﾉﾘ 岩手県 71 分 秒 M70 DNS
7 6 相馬  和男 ｿｳﾏ ｶｽﾞｵ 大館 80 分 39 秒 64 M80 1
8
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

記録 順位 備考

記録 順位 備考



200ｍ 4組 -1.6 m/s
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令

1
2
3
4 445 児玉  樹理 ｺﾀﾞﾏ ｼﾞｭﾘ 三種 43 分 33 秒 09 W40 1
5 854 姉帯  明子 ｱﾈﾀｲ ｱｷｺ 岩手県 55 分 秒 W55 DNS
6 212 佐藤  妙子 ｻﾄｳ ﾀｴｺ 大館 61 分 34 秒 72 W60 1
7
8
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

400ｍ 1組
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令

1
2
3 576 佐藤  未来 ｻﾄｳ ﾏﾀﾞｷ 由利本荘 44 分 秒 M40 DNS
4 878 横田  修 ﾖｺﾀ ｵｻﾑ 群馬県 46 分 秒 M45 DNS
5 360 船木  淳 ﾌﾅｷ ｼﾞｭﾝ 秋田 47 分 秒 M45 DNS
6 454 小笠原  和裕 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶｽﾞﾋﾛ にかほ 48 分 59 秒 48 M45 1
7 869 五十嵐  徹 ｲｶﾞﾗｼ ﾄｵﾙ 山形県 49 1 分 01 秒 80 M45 2
8 877 染谷  純 ｿﾒﾔ ｼﾞｭﾝ 千葉県 56 1 分 05 秒 43 M55 1
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

順位記録 備考

記録 順位 備考



400ｍ 2組
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令

1
2
3 876 杉崎  和彦 ｽｷﾞｻﾞｷ ｶｽﾞﾋｺ 神奈川県 60 分 58 秒 60 M60 1 大会新
4 522 石野  豊 ｲｼﾉ ﾕﾀｶ 秋田 64 1 分 19 秒 23 M60 2
5 873 山田  孝志 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶｼ 福島県 64 分 秒 M60 DNS
6 379 畠山  光春 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾐﾂﾊﾙ 五城目 69 1 分 30 秒 72 M65 1
7 804 紺野  卓男 ｺﾝﾉ ﾀｸｵ 福島県 82 1 分 47 秒 78 M80 1
8 152 工藤  勲雄 ｸﾄﾞｳ ｲｻｵ 秋田 83 分 秒 M80 DNS
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

400ｍ 3組
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令

1
2
3
4 445 児玉  樹理 ｺﾀﾞﾏ ｼﾞｭﾘ 三種 43 1 分 11 秒 69 W40 1
5 446 苗代沢  栄里 ﾅｼﾛｻﾞﾜ ｴﾘ 鹿角 49 分 秒 W45 DNS
6 166 杉渕  澄子 ｽｷﾞﾌﾞﾁ ｽﾐｺ 北秋田 59 分 秒 W55 DNS
7
8
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

順位

順位

記録 備考

記録 備考



800ｍ 1組
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令 年代 順位

1
2 594 石野  寛和 ｲｼﾉ ﾋﾛｶｽﾞ 秋田 29 2 分 02 秒 96 M25 1 秋田県新 大会新
3 466 赤平  航 ｱｶﾋﾗ ｺｳ 湯沢 30 2 分 15 秒 65 M30 1 創設大会新

4 563 長谷川  智浩 ﾊｾｶﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 能代 37 2 分 16 秒 88 M35 1
5 580 加藤  弘樹 ｶﾄｳ ｺｳｷ 湯沢 46 2 分 28 秒 02 M45 1
6 360 船木  淳 ﾌﾅｷ ｼﾞｭﾝ 秋田 47 分 秒 M45 DNS
7 454 小笠原  和裕 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶｽﾞﾋﾛ にかほ 48 分 秒 M45 DNS
8 595 高橋  政光 ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾐﾂ 秋田 48 分 秒 M45 DNS
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

800ｍ 2組
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令 年代 順位

1
2
3 519 梅津  賢一 ｳﾒﾂ ｹﾝｲﾁ 大仙 50 分 秒 M50 DNS
4 870 大橋  恒介 ｵｵﾊｼ ｺｳｽｹ 埼玉県 56 分 秒 M55 DNS
5 511 赤平  一夫 ｱｶﾋﾗ ｶｽﾞｵ 湯沢 58 2 分 47 秒 02 M55 2
6 867 大平  敦郎 ｵｵﾀﾞｲﾗ ｱﾂﾛｳ 山形県 58 2 分 26 秒 84 M55 1
7 397 澤田  智志 ｻﾜﾀ ｻﾄｼ 秋田 58 分 秒 M55 DNS
8
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

記録 備考

記録 備考



800ｍ 3組
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令 年代 順位

1
2 325 榎本  康司 ｴﾉﾓﾄ ﾔｽｼﾞ 秋田 79 分 秒 M75 DNS
3 341 鈴木  正義 ｽｽﾞｷ ｾｲｷﾞ 大仙 64 3 分 06 秒 25 M60 2
4 873 山田  孝志 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶｼ 福島県 64 2 分 26 秒 65 M60 1 大会新
5 484 井山  利広 ｲﾔﾏ ﾄｼﾋﾛ 秋田 65 3 分 09 秒 55 M65 1
6 123 伊藤  由春 ｲﾄｳ ﾖｼﾊﾙ 秋田 66 分 秒 M65 DNS
7 804 紺野  卓男 ｺﾝﾉ ﾀｸｵ 福島県 82 4 分 11 秒 54 M80 1
8 47 今野  久夫 ｺﾝﾉ ﾋｻｵ 秋田 86 分 秒 M85 DNS
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

800ｍ 4組
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令 年代 順位

1
2
3
4 871 青木  聖美 ｱｵｷ ｻﾄﾐ 山形県 26 2 分 29 秒 49 W25 1 大会新
5 446 苗代沢  栄里 ﾅｼﾛｻﾞﾜ ｴﾘ 鹿角 49 分 秒 W45 DNS
6
7
8
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

記録 備考

記録 備考



1500ｍ 1組
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令 年代 順位

1 594 石野  寛和 ｲｼﾉ ﾋﾛｶｽﾞ 秋田 29 分 秒 M25 DNS
2 466 赤平  航 ｱｶﾋﾗ ｺｳ 湯沢 30 4 分 35 秒 1 M30 1 創設大会新

3 563 長谷川  智浩 ﾊｾｶﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 能代 37 4 分 36 秒 8 M35 1
4 526 木村  高雄 ｷﾑﾗ ﾀｶｵ 八峰 39 分 秒 M35 DNS
5 878 横田  修 ﾖｺﾀ ｵｻﾑ 群馬県 46 分 秒 M45 DNS
6 580 加藤  弘樹 ｶﾄｳ ｺｳｷ 湯沢 46 5 分 01 秒 2 M45 1
7 360 船木  淳 ﾌﾅｷ ｼﾞｭﾝ 秋田 47 分 秒 M45 DNS
8 483 村上  哲也 ﾑﾗｶﾐ ﾃﾂﾔ 秋田 50 4 分 55 秒 8 M50 1
9 519 梅津  賢一 ｳﾒﾂ ｹﾝｲﾁ 大仙 50 4 分 59 秒 0 M50 2

10 332 大塚  孝彦 ｵｵﾂｶ ﾀｶﾋｺ 能代 57 分 秒 M55 DNS
11 511 赤平  一夫 ｱｶﾋﾗ ｶｽﾞｵ 湯沢 58 5 分 46 秒 1 M55 2
12 867 大平  敦郎 ｵｵﾀﾞｲﾗ ｱﾂﾛｳ 山形県 58 5 分 13 秒 0 M55 1
13 397 澤田  智志 ｻﾜﾀ ｻﾄｼ 秋田 58 6 分 19 秒 2 M55 3
14

分 秒
分 秒

1500ｍ 2組
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令 年代 順位

1 281 佐野  信幸 ｻﾉ ｼﾝｺｳ 横手 61 分 秒 M60 DNS
2 341 鈴木  正義 ｽｽﾞｷ ｾｲｷﾞ 大仙 64 6 分 12 秒 82 M60 2
3 873 山田  孝志 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶｼ 福島県 64 5 分 03 秒 89 M60 1
4 484 井山  利広 ｲﾔﾏ ﾄｼﾋﾛ 秋田 65 6 分 17 秒 52 M65 1
5 123 伊藤  由春 ｲﾄｳ ﾖｼﾊﾙ 秋田 66 分 秒 M65 DNS
6 282 富谷  俊信 ﾄﾐﾔ ﾄｼﾉﾌﾞ 横手 72 分 秒 M70 DNS
7 440 伊藤  徳雄 ｲﾄｳ ﾄｸｵ 五城目 74 6 分 13 秒 00 M70 1
8 804 紺野  卓男 ｺﾝﾉ ﾀｸｵ 福島県 82 8 分 54 秒 77 M80 1
9 47 今野  久夫 ｺﾝﾉ ﾋｻｵ 秋田 86 8 分 02 秒 41 M85 1

10 438 鈴木  絵里 ｽｽﾞｷ ｴﾘ 能代 38 4 分 59 秒 91 W35 1
11 446 苗代沢  栄里 ﾅｼﾛｻﾞﾜ ｴﾘ 鹿角 49 分 秒 W45 DNS
12 166 杉渕  澄子 ｽｷﾞﾌﾞﾁ ｽﾐｺ 北秋田 59 6 分 14 秒 99 W55 1
13 564 阿部  美穂子 ｱﾍﾞ ﾐﾎｺ 仙北 69 7 分 08 秒 50 W65 1 創設大会新

14 325 榎本  康司 ｴﾉﾓﾄ ﾔｽｼﾞ 秋田 79 7 分 59 秒 13 M75 1
分 秒
分 秒
分 秒
分 秒

記録

記録 備考

備考

この組の記録は手動計時
によるものです。



3000ｍ 1組
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令 年代 順位

1 281 佐野  信幸 ｻﾉ ｼﾝｺｳ 横手 61 10 分 50 秒 60 M60 1
2 522 石野  豊 ｲｼﾉ ﾕﾀｶ 秋田 64 分 秒 M60 DNS
3 341 鈴木  正義 ｽｽﾞｷ ｾｲｷﾞ 大仙 64 13 分 52 秒 62 M60 2
4 484 井山  利広 ｲﾔﾏ ﾄｼﾋﾛ 秋田 65 13 分 20 秒 92 M65 1
5 123 伊藤  由春 ｲﾄｳ ﾖｼﾊﾙ 秋田 66 分 秒 M65 DNS
6 282 富谷  俊信 ﾄﾐﾔ ﾄｼﾉﾌﾞ 横手 72 分 秒 M70 DNS
7 440 伊藤  徳雄 ｲﾄｳ ﾄｸｵ 五城目 74 13 分 27 秒 14 M70 1
8 47 今野  久夫 ｺﾝﾉ ﾋｻｵ 秋田 86 分 秒 M85 DNS
9 166 杉渕  澄子 ｽｷﾞﾌﾞﾁ ｽﾐｺ 北秋田 59 13 分 13 秒 39 W55 1

10 564 阿部  美穂子 ｱﾍﾞ ﾐﾎｺ 仙北 69 14 分 56 秒 34 W65 1 大会新
11 325 榎本  康司 ｴﾉﾓﾄ ﾔｽｼﾞ 秋田 79 20 分 03 秒 78 M75 1
12
13
14
15
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

5000ｍ 1組
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令 年代 順位

1 563 長谷川  智浩 ﾊｾｶﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 能代 37 18 分 39 秒 6 M35 1
2 526 木村  高雄 ｷﾑﾗ ﾀｶｵ 八峰 39 分 秒 M35 DNS
3 580 加藤  弘樹 ｶﾄｳ ｺｳｷ 湯沢 46 分 秒 M45 DNS
4 483 村上  哲也 ﾑﾗｶﾐ ﾃﾂﾔ 秋田 50 18 分 01 秒 6 M50 1
5 519 梅津  賢一 ｳﾒﾂ ｹﾝｲﾁ 大仙 50 18 分 44 秒 2 M50 2
6 511 赤平  一夫 ｱｶﾋﾗ ｶｽﾞｵ 湯沢 58 22 分 44 秒 6 M55 1
7 867 大平  敦郎 ｵｵﾀﾞｲﾗ ｱﾂﾛｳ 山形県 58 分 秒 M55 DNS
8 397 澤田  智志 ｻﾜﾀ ｻﾄｼ 秋田 58 23 分 30 秒 8 M55 2
9 438 鈴木  絵里 ｽｽﾞｷ ｴﾘ 能代 38 18 分 06 秒 8 W35 1

10
11
12
13
14
15
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

記録 備考

記録 備考

この組の記録は手動計時
によるものです。



3000mW 1組
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令 年代 順位

1 445 児玉  樹理 ｺﾀﾞﾏ ｼﾞｭﾘ 三種 43 22 分 14 秒 88 W40 1
2 490 高橋  春子 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｺ 羽後 61 23 分 24 秒 89 W60 1 創設秋田県新 大会新
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

110ｍH 1組 ＋2.3 m/s
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令 記録 年代 順位

1
2 588 村木  翔悟 ﾑﾗｷ ｼｮｳｺﾞ 鹿角 27 分 秒 M25 DNF
3
4
5 544 佐藤  賢一 ｻﾄｳ ｹﾝｲﾁ 大館 37 分 14 秒 90 M35 1
6 882 川名  裕治 ｶﾜﾅ ﾕｳｼﾞ 大阪府 37 分 16 秒 84 M35 2
7 875 越場  孝 ｺｴﾊﾞ ﾀｶｼ 岩手県 46 分 秒 M45 DNS
8 881 石川  雅也 ｲｼｶﾜ ﾏｻﾔ 東京都 46 分 秒 M45 DNF
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

備考

記録 備考



100ｍH 1組 ＋2.6 m/s
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令 年代 順位

1
2
3 849 佐藤  光則 ｻﾄｳ ﾐﾂﾉﾘ 山形県 53 分 17 秒 90 M50 1
4 DNS
5 DNS
6 460 高橋  忠克 ﾀｶﾊｼ ﾀﾀﾞｶﾂ 能代 64 分 23 秒 24 M60 1
7
8
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

3000mSC 1組
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令 年代 順位

1 466 赤平  航 ｱｶﾋﾗ ｺｳ 湯沢 30 10 分 29 秒 22 M30 1 創設秋田県新 創設大会新

2 526 木村  高雄 ｷﾑﾗ ﾀｶｵ 八峰 39 分 秒 M35 DNS
3 483 村上  哲也 ﾑﾗｶﾐ ﾃﾂﾔ 秋田 50 11 分 34 秒 90 M50 1 秋田県新 大会新
4 327 最上  章正 ﾓｶﾞﾐ ｱｷﾏｻ 横手 53 11 分 49 秒 69 M50 2 秋田県新 大会新
5 870 大橋  恒介 ｵｵﾊｼ ｺｳｽｹ 埼玉県 56 分 秒 M55 DNF
6 838 菊地  正行 ｷｸﾁ ﾏｻﾕｷ 岩手県 58 分 秒 M55 DNS
7
8
9 分 秒

10 分 秒
11 分 秒
12 分 秒
13 分 秒
14 分 秒
15 分 秒
16 分 秒
17 分 秒
18 分 秒

記録 備考

記録 備考



M25 備考
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令 クラス 走順

570 高山  智貴 ﾀｶﾔﾏ ﾄﾓｷ 秋田 25 M25 3
453 安田  天門 ﾔｽﾀﾞ ﾃﾝﾄ 潟上 25 M25 1
452 安田  有杜 ﾔｽﾀﾞ ｱﾙﾄ 潟上 27 M25 2
451 安田  海斗 ﾔｽﾀﾞ ｶｲﾄ 潟上 30 M30 4

M40
レーン NO 氏名 フリガナ 所属 年令 クラス 走順 備考

513 佐藤  喜美 ｻﾄｳ ﾖｼﾐ 仙北 40 M40 DNF
547 門脇  真吾 ｶﾄﾞﾜｷ ｼﾝｺﾞ 仙北 40 M40

589 佐藤  明広 ｻﾄｳ ｱｷﾋﾛ 仙北 41 M40

552 佐藤  克憲 ｻﾄｳ ｶﾂﾉﾘ 仙北 41 M40

YSAK81
記録

5

分  秒

男子年代別4×100ｍR
TEAM ARUTO 記録

45秒91

4



種目

順 NO 氏名 フリガナ 所属 年令 最高記録 クラス 順位 備考

○ ○ ○ × × －

○ × × ×

○ ○ ○ × × ×

○ ○ ○ × ○ × × ×

○ ○ × ○ × × ×

○ ○ ○ × × ×

○ × × ×

○ ○ ○ ○ × × ×

○ ○ ○ ○ × × ×

○ × ○ × ○ × × ×

○ ○ ○ × × ×

○ ○ ○ × × ×

大会新

大会新

大会新

75

1.50

1.35 M50

1.60 1.65
1.60 M50

M60

M75

髙山  秀樹 ﾀｶﾔﾏ ﾋﾃﾞｷ 栃木県

1.30 M45

1.55
1.50

彦坂  幸毅 ﾋｺｻｶ ｺｳｷ 宮城県 54
1.45 1.50 1.55

ﾖｼﾀﾞ ｻﾄﾙ 秋田 50
1.50 1.55

62

1.60
5 857

1.40 1.45

6

走高跳

DNS

1.25
1.20 M75 1

56 斎藤  敬芳 ｻｲﾄｳ ﾀｶﾖｼ 秋田

1

1 844 菅原  隆夫 ｽｶﾞﾜﾗ ﾀｶｵ 宮城県 77
1.10 1.15 1.20

1.25 M60 23 736 村松  勇夫 ﾑﾗﾏﾂ ｲｻｵ 岩手県 63
1.25 1.30

2

4 874

1.55 1.60 1.55 M45 1

1.60 M50 2

2

秋田県新 大会新

3

1.65

1

1.40

9 879 佐々木  康雄 栃木県 48 1.40 1.45 1.50ｻｻｷ ﾔｽｵ

849 佐藤  光則 ｻﾄｳ ﾐﾂﾉﾘ 山形県 53
1.25 1.30 1.35

8 393 古澤  龍之介 ﾌﾙｻﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 大館 49
1.30 1.35

7 498 吉田  悟

11 593 藤井  翼 ﾌｼﾞｲ ﾂﾊﾞｻ 秋田 31 1.55 1.60 1.65

10 496 成田  祐一 ﾅﾘﾀ ﾕｳｲﾁ 能代 37 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.73 M35 1

1.65 M30 1

2 490

1 836 中山  貴代子 ﾅｶﾔﾏ ｷﾖｺ 岩手県 69 1.00 1.05 1.10 1.15 1.10 W65 1 大会タイ

1.70

高橋  春子 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｺ 羽後 61 1.10 W60 11.00 1.151.05 1.10 大会タイ



種目
7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 30

15 34

試技順 NO 氏名 フリガナ 所属 年令 最高記録 クラス 順位

○ × ○ ○ × ○ × × ×

○ ○ ○ × × ×

× × ×

○ × × ×

○ × × ○ × × ×

○ × × ○ ○ ○ × × ×

7 872 佐々木  孝行 ｻｻｷ ﾀｶﾕｷ 宮城県 29
4.60 4.80 4.90

4.80 M25 1

6 858 小野寺  晃 ｵﾉﾃﾞﾗ ｱｷﾗ 宮城県 42 M40 DNS

5 849 佐藤  光則 ｻﾄｳ ﾐﾂﾉﾘ 山形県 53
2.10 2.20

2.10 M50 1

4 716 三宅  清房 ﾐﾔｹ ｷﾖﾌｻ 岩手県 68
3.10

－ M65 NM

1 866

3 52 菊池  昌彦 ｷｸﾁ ﾏｻﾋｺ 秋田 69 M65 DNS

1

2 810 三浦  國靖 ﾐｳﾗ ｸﾆﾔｽ 青森県 70
2.10 2.20 2.30 2.40

2.30 M70 2

清水  保次郎 ｼﾐｽﾞ ﾔｽｼﾞﾛｳ 北海道 71
2.20 2.30 2.40 2.50 2.60

2.50 M70

棒高跳

付記

4.00 4.20 4.00 M25 28 528 渡辺  雄介 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｽｹ 秋田 26 3.10 3.30 3.80

東北タイ 大会新

大会新

大会新

秋田県タイ



種目 12 20

試技順 NO 氏名 フリガナ 所属 年令 1 2 3 最高記録 公認記録 クラス 順位
3.69 3.50 3.69 3.69
+2.0 +2.8 (＋2.0) (＋2.0)

4.35 × 4.16 4.35 4.35
+1.8 +1.5 (＋1.8) (＋1.8)
4.32 × 4.35 4.35 4.35
+2.0 +2.0 (＋2.0) (＋2.0)

3.96 4.02 4.09 4.09 4.09
+2.7 +1.7 +1.9 (＋1.9) (＋1.9)
× 4.87 × 4.87 4.87

+1.5 (＋1.5) (＋1.5)
× × 5.67 5.67 5.67

+1.9 (＋1.9) (＋1.9)
4.96 5.08 5.15 5.15 5.15
+3.0 +2.5 +2.0 (＋2.0) (＋2.0)

3.47 3.47 3.47
+1.8 (＋1.8) (＋1.8)

4.41 4.43 4.32 4.43 4.43
+1.9 +2.0 +1.5 (＋2.0) (＋2.0)

6.46 6.50 6.63 6.63 6.63
+2.8 +1.8 +1.9 (＋1.9) (＋1.9)
× × 6.47 6.47 6.47

+2.0 (＋2.0) (＋2.0)

4.79 × 4.64 4.79 4.79
+1.7 +1.8 (＋1.7) (＋1.7)

走幅跳
付記(公認最高記録対象）

77 M75 1

2 883 鎌田  修三 ｶﾏﾀﾞ ｼｭｳｿﾞｳ 岩手県 66 M65 DNS

1 844 菅原  隆夫 ｽｶﾞﾜﾗ ﾀｶｵ 宮城県

4 736 村松  勇夫 ﾑﾗﾏﾂ ｲｻｵ 岩手県 63 M60 2

65 M65 13 359 三木  正己 ﾐｷ ﾏｻﾐ 能代

6 185 高橋  喜弘 ﾀｶﾊｼ ﾖｼﾋﾛ 由利本荘 62 M60 3

63 M60 DNS5 495 関  邦夫 ｾｷ ｸﾆｵ 北秋田

大会新

8 626 吉田  均 ﾖｼﾀﾞ ﾋﾄｼ 岩手県 59 M55 1

62 M60 17 874 髙山  秀樹 ﾀｶﾔﾏ ﾋﾃﾞｷ 栃木県

10 590 武藤  理 ﾑﾄｳ ｵｻﾑ 秋田 54 M50 DNS

54 M50 19 880 佐藤  敏勝 ｻﾄｳ ﾄｼｶﾂ 山形県

12 576 佐藤  未来 ｻﾄｳ ﾏﾀﾞｷ 由利本荘 44 M40 DNS

46 M45 111 875 越場  孝 ｺｴﾊﾞ ﾀｶｼ 岩手県

秋田県新 大会新

14 570 高山  智貴 ﾀｶﾔﾏ ﾄﾓｷ 秋田 25 M25 1 秋田県新 大会新

37 M35 113 544 佐藤  賢一 ｻﾄｳ ｹﾝｲﾁ 大館

16 539 吉田  里佳 ﾖｼﾀﾞ ﾘｶ 大館 44 W40 1 大会新

69 W65 DNS15 836 中山  貴代子 ﾅｶﾔﾏ ｷﾖｺ 岩手県

18

17

20

19

22

21

23



種目 12 20

試技順 NO 氏名 フリガナ 所属 年令 1 2 3 4 最高記録 公認最高 クラス 順位

9.36 7.43 9.36 9.36
+1.3 +2.4 (＋1.3) (＋1.3)

9.26 9.39 9.39 9.39
+2.0 +1.9 (＋1.9) (＋1.9)

8.41 8.56 8.64 8.64 8.64
+1.8 +1.9 +1.1 (＋1.1) (＋1.1)

10.75 11.96 11.94 11.96 11.96
+2.0 +1.8 +1.7 (＋1.8) (＋1.8)
× × 11.81 11.81 11.81

+1.5 (＋1.5) (＋1.5)
12.12 × 12.60 12.60 12.60
+2.0 +1.7 (＋1.7) (＋1.7)
5.03 5.29 5.20 5.29 5.29
+1.9 +1.4 +2.0 (＋1.4) (＋1.4)
9.41 9.41 × 9.41 9.41
+1.9 +1.1 (＋1.1) (＋1.1)

三段跳

付記(公認最高記録対象）

1 1 兎澤  辰男 ﾄｻﾞﾜ ﾀﾂｵ 鹿角 81 M80 DNS

25

3 379 畠山  光春 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾐﾂﾊﾙ 五城目 69 M65 1

75 M75 DNS2 56 斎藤  敬芳 ｻｲﾄｳ ﾀｶﾖｼ 秋田

5 495 関  邦夫 ｾｷ ｸﾆｵ 北秋田 63 M60 DNS

63 M60 DNS4 736 村松  勇夫 ﾑﾗﾏﾂ ｲｻｵ 岩手県

7 880 佐藤  敏勝 ｻﾄｳ ﾄｼｶﾂ 山形県 54 M50 DNS

62 M60 26 185 高橋  喜弘 ﾀｶﾊｼ ﾖｼﾋﾛ 由利本荘

秋田県新 大会新

9 878 横田  修 ﾖｺﾀ ｵｻﾑ 群馬県 46 M45 1

50 M50 18 498 吉田  悟 ﾖｼﾀﾞ ｻﾄﾙ 秋田

秋田県新 大会新

11 92 因幡  正子 ｲﾅﾊﾞ ｾｲｺ 大館 81 W80 1

31 M30 110 593 藤井  翼 ﾌｼﾞｲ ﾂﾊﾞｻ 秋田

秋田県新 創設大会新

13

44 W40 1 東北新12 539 吉田  里佳 ﾖｼﾀﾞ ﾘｶ 大館

15

14

17

16



種目 12
試技順 NO 氏名 フリガナ 所属 年令 1 2 3 4 最高記録 クラス 順位

1 177 後藤  民治 ｺﾞﾄｳ ﾀﾐｼﾞ 秋田 88 7.01 6.54 6.83 7.01 M85 1
2 318 政川  秀男 ﾏｻｶﾜ ﾋﾃﾞｵ 大館 83 7.21 6.75 7.84 7.84 M80 1
3 401 石田  槇男 ｲｼﾀﾞ ﾏｷｵ 秋田 79 8.61 8.71 8.51 8.71 M75 1
4 423 半田  實 ﾊﾝﾀﾞ ﾏｺﾄ 秋田 75 M75 DNS
5 412 阿部  いく夫 ｱﾍﾞ ｲｸｵ 横手 73 9.08 8.94 8.85 9.08 M70 2
6 381 田口  純一 ﾀｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝｲﾁ 秋田 72 10.12 10.84 10.13 10.84 M70 1
7 206 松橋  昭彦 ﾏﾂﾊｼ ｱｷﾋｺ 秋田 64 7.54 8.48 8.39 8.48 M60 1
8 525 大友  佳人 ｵｵﾄﾓ ﾖｼﾋﾄ 湯沢 60 7.08 7.18 7.31 7.31 M60 2
9 427 佐藤  弘典 ｻﾄｳ ﾋﾛﾉﾘ 三種 54 9.82 10.23 × 10.23 M50 1

10 595 高橋  政光 ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾐﾂ 秋田 48 6.85 7.22 6.97 7.22 M45 1
11 875 越場  孝 ｺｴﾊﾞ ﾀｶｼ 岩手県 46 7.07 6.95 7.18 7.18 M45 2
12 574 見上  尚治 ﾐｶﾐ ﾅｵﾊﾙ 能代 38 9.98 10.79 × 10.79 M35 1 秋田県新 大会新
13 582 島田  龍市 ｼﾏﾀﾞ ﾘｭｳｲﾁ 秋田 34 8.57 × × 8.57 M30 2 秋田県新 大会新
14 593 藤井  翼 ﾌｼﾞｲ ﾂﾊﾞｻ 秋田 31 8.78 9.74 × 9.74 M30 1 秋田県新 大会新
15 459 高橋  一成 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾅﾘ 湯沢 29 M25 DNS
16
17
18
19
20

砲丸投
付記



種目 12
試技順 NO 氏名 フリガナ 所属 年令 1 2 3 4 最高記録 クラス 順位

1 318 政川  秀男 ﾏｻｶﾜ ﾋﾃﾞｵ 大館 83 × 16.94 16.94 M80 1
2 1 兎澤  辰男 ﾄｻﾞﾜ ﾀﾂｵ 鹿角 81 M80 DNS
3 401 石田  槇男 ｲｼﾀﾞ ﾏｷｵ 秋田 79 × 14.87 × 14.87 M75 1
4 412 阿部  いく夫 ｱﾍﾞ ｲｸｵ 横手 73 × 27.65 29.05 29.05 M70 1
5 381 田口  純一 ﾀｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝｲﾁ 秋田 72 × × 23.53 23.53 M70 2
6 266 伊藤  博 ｲﾄｳ ﾋﾛｼ 秋田 70 18.72 18.72 M70 3
7 406 河田  弘文 ｶﾜﾀ ﾋﾛﾌﾐ 三種 67 24.45 － － 24.45 M65 1
8 206 松橋  昭彦 ﾏﾂﾊｼ ｱｷﾋｺ 秋田 64 19.91 × × 19.91 M60 2
9 525 大友  佳人 ｵｵﾄﾓ ﾖｼﾋﾄ 湯沢 60 20.84 × 20.84 M60 1

10 427 佐藤  弘典 ｻﾄｳ ﾋﾛﾉﾘ 三種 54 35.76 × × 35.76 M50 1
11 857 彦坂  幸毅 ﾋｺｻｶ ｺｳｷ 宮城県 54 × × 30.16 30.16 M50 2
12 574 見上  尚治 ﾐｶﾐ ﾅｵﾊﾙ 能代 38 × 24.29 × 24.29 M35 1
13 459 高橋  一成 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾅﾘ 湯沢 29 27.70 － － 27.70 M25 1
14 836 中山  貴代子 ﾅｶﾔﾏ ｷﾖｺ 岩手県 69 × 20.02 － 20.02 W65 1
15
16
17
18
19
20

円盤投
付記



種目 12
試技順 NO 氏名 フリガナ 所属 年令 1 2 3 4 最高記録 クラス 順位

1 318 政川  秀男 ﾏｻｶﾜ ﾋﾃﾞｵ 大館 83 15.83 M80 1
2 1 兎澤  辰男 ﾄｻﾞﾜ ﾀﾂｵ 鹿角 81 M80 DNS
3 266 伊藤  博 ｲﾄｳ ﾋﾛｼ 秋田 70 M70 DNS
4 406 河田  弘文 ｶﾜﾀ ﾋﾛﾌﾐ 三種 67 17.89 M65 1
5 742 栗原  圭三 ｸﾘﾊﾞﾗ ｹｲｿﾞｳ 埼玉県 63 37.65 M60 1
6 525 大友  佳人 ｵｵﾄﾓ ﾖｼﾋﾄ 湯沢 60 M60 DNS
7 838 菊地  正行 ｷｸﾁ ﾏｻﾕｷ 岩手県 58 M55 DNS
8 857 彦坂  幸毅 ﾋｺｻｶ ｺｳｷ 宮城県 54 30.26 M50 1
9 868 白石  一夫 ｼﾗｲｼ ｶｽﾞｵ 宮城県 39 24.86 M35 1 創設大会新

10 459 高橋  一成 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾅﾘ 湯沢 29 34.23 M25 1 秋田県新 大会新
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ハンマー投
付記



種目 12
試技順 NO 氏名 フリガナ 所属 年令 1 2 3 4 最高記録 クラス 順位

1 387 船山  昌治 ﾌﾅﾔﾏ ｼｮｳｼﾞ 湯沢 86 19.29 M85 1 秋田県新 大会新
2 401 石田  槇男 ｲｼﾀﾞ ﾏｷｵ 秋田 79 22.80 M75 1
3 423 半田  實 ﾊﾝﾀﾞ ﾏｺﾄ 秋田 75 M75 DNS
4 381 田口  純一 ﾀｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝｲﾁ 秋田 72 21.69 M70 1
5 266 伊藤  博 ｲﾄｳ ﾋﾛｼ 秋田 70 15.93 M70 2
6 406 河田  弘文 ｶﾜﾀ ﾋﾛﾌﾐ 三種 67 31.64 M65 1
7 206 松橋  昭彦 ﾏﾂﾊｼ ｱｷﾋｺ 秋田 64 39.23 M60 1
8 573 成田  雅人 ﾅﾘﾀ ﾏｻﾄ 秋田 59 32.64 M55 1
9 393 古澤  龍之介 ﾌﾙｻﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 大館 49 25.42 M45 1

10 500 村上  恵理子 ﾑﾗｶﾐ ｴﾘｺ 秋田 54 27.90 W50 1 大会新
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

やり投
付記


